Same **Q**uare **Q**uare
 de reparandis humanis
 mulierum. **Q**uare dicitur
 hic videtur: cur tot pa-
 trum nuda series me-
 mittitur? cum eorum
 solutio duorum david
 et abraham receptor na-
 diatur esse filius. et non
 potius filius yesse.
 vel filii obethi vel cetero-
 rum deinceps in medio po-
 sitos? Sed hanc questio-
 nem facile solvitur: si pro-
 missio domini facta
 veritas recensetur.

De: de
 tu ponam si
 Quia igitur
 ob spiritualiter
 non inveniuntur
 proprie filii
 esse christi. **S**ed
 qui est autem
 in christi generati-
 onem abraham
 esse fuisse
 dicitur factus
 promissionis
 dicitur factus
 dicitur factus

ro dicitur
 in veteris
 sedem tuam.
 hys du-
 promissum:
 Davidque
 dicitur
 idemque
 id ab he-
 ponitur?
 et cum
 abiter?
 mulque
 in stu-
 dicitur
 dicitur

Apheta. **C**or meum et caro mea:
 exulta vere in deum vivum. **D**um
 nam in die petrosus esset re-
 fectus. **R**efectioque illi pa-
 nis que de celo descendit. tanta
 sacietate repleta est: quod pro die
 et nocte absque corporali cibo
 perseveravit. **D**enuo apud
 ostia tyberiam infirmata.
 dum sacramentum fideliter peteret
 et dolore stomachi vexata. non
 valet retinere? visibiliter infatum
 nocte media ad lectum favele dei venit:
 eamque in pectore amplectens. anima illa sancta
 quae illa die mensis may ad celum evolaunt. **T**u autem